
CANADA
PROVINCE DE QUÉBEC
DISTRICT DE MONTRÉAL
SURINTENDANT No: 41-2269908
COUR No: 500-11-052850-175

Dans l’affaire de l’avis d’intention de :

demersbeaulne
Demers Beaulne inc:

1800, avenue McGdl College, bureau 600
Montréal (Québec) Canada H3A 3J6

télephone 514.878.9631 telécopieur 514.393~8794
demersbeaulne coin

COUR SUPÉRIEURE
« Chambre commerciale »

W. LAFRAMBOISE LTEE

Personne insolvable

-et-

DEMERS BEAULNE INC.

Syndic autorisé en insolvabilité

AVIS AUX CRÉANCIERS
(Article 50.4(6))

Avis est par les présentes donné que W. LAFRAMBOISE LTEE a déposé un avis d’intention de faire une
proposition à ses créanciers le 6e jour du mois de juillet 2017 et que la firme DEMERS BEAULNE INC. a été
nommée syndic dans cet avis d’intention.

Une copie de la proposition sera transmise à tous les créanciers avant la tenue de la première assemblée des
créanciers, laquelle aura lieu à une date et à un endroit qui vous seront communiqués ultérieurement. Les
documents suivants vous parviendront subséquemment :

¯ Avis de l’assemblée des créanciers ;
¯ Formulaire de preuve de réclamation et procuration ;
¯ Formule de votation.

SOYEZ DE PLUS AVISES qu’ en vertu de 1’ article 69 de la Loi sur la faillite et l’insolvabilité toutes procédures
légales contre la personne insolvable sont automatiquement suspendues.

Daté de Montréal, ce 6e jour du mois de juillet 2017.

DEMERS BEAULNE INC.

Stéphane Lachance, CPA, CA, CIRP, SAI
Administrateur

BUREAUX SECONDAIRES
Brossard o ïle-des-Soeurs ¯ Laval ¯ Longueuil ¯ St-Eustache ¯ St-Léonard



demersbeaulne ~
Demers Beaulne inc

1800, avenue McGill College, bureau 600
Montréal IQuébec) Canada H3A 3J6

teléphone S14.878.9631 t~le¢opieur 514.393.8794
demersbeaulne com

CANADA
PROVINCE OF QUÉBEC
DISTRICT OF MONTREAL
SUPERINTENDENT No: 41-2269908
COURT No: 500-11-052850-175

SUPÉRIOR COURT
« Commercial Division »

In the matter of the notice of intention of : W. LAFRAMBOISE LTEE

Insolvent debtor

-and-

DEMERS BEAULNE INC.

Licensed Insolvency Trustee

NOTICE TO CREDITORS
(Article 50.4(6))

Take notice that W. LAFRAMBOISE LTEE has filed a notice of intention to make a proposal on
the 6t~ day of July 2017 and DEMERS BEAULNE INC. was appointed trustee in the notice of intention.

A copy of the Proposal will be sent to ail creditors prior to the First Meeting of Creditors. The date and
location of the meeting will be made known to ail creditors at the appropriate time. The following
documents will be made available at that time :

¯ Notice of First Meeting of Creditors;
¯ Proof of Claim Form and proxy;
¯ Voting letter.

TAKE NOTICE TItAT under article 69 of the Bankruptcy and lnsolvency Act ail legal procedures taken
against the above mentioned insolvent Debtor are automatically suspended.

Dated in Montreal, this 6t~ day of July, 2017.

DEMERS BEAULNE INC.

Stéphane Lachance, CPA, CA, CIRP, SAI
Administrator

BUREAUX SECONDAIRES
Brossard ¯ [le-des-Soeurs ° Laval ¯ Longueuil ° St-Eustache o St-Léonard



District de: Québec
No division: 01- Montréal
No cour:
No dossier:

demersbeauine
Demers Beaulne inc.

1800, avenue McGill College, bureau 600
Montréal IO.uébec) Canada H3A 3J6

téléphone 5~4.878.963~ télécopïeur 514.393~8794
demersbeaulne,corn

- FORMU~IRE 33 -
Avis de l’intention de faire une proposition

(paragraphe 50.4(1) de la Lo~)

Dans l’affaire de la proposition de
W. LAFRAMBOISE LTEE

de la Ville de Montréal
dans la province de Québec

Avis est donné de ce qui suit:

1. Je, W. LAFRAMBOISE LTEE, personne insolvable signifie mon intention de faire une propositionà mes créanciers conformément
au paragraphe 50.4(1) de la Loi.

2. Demers Beaulne Inc. de 1800, McGill College, Suite 600, Montréal, QC, H3A 3J6, syndic autorisé, a accepté d’exercer les
fonctions de syndic dans le cadre de la proposition. Une copie de son acceptation est annexée au présent avis.

3. Une liste portant les noms des créanciers connus ayant des réclamations d’une valeur de 250 $ ou plus ainsi que le montant de
ces réclamations, est également annexée.

4. Conformément à l’article 69 de la Loi, les procédures engagées contre moi sont suspendues à compter de la date du dépôt du
présent avis auprès du séquestre officiel de ma localité.

Daté le 6 juillet 2017, à Montréal en la province de Québec.

À remplir par le séquestre officiel:

w. LAFRAMBOISE LTEE
Personne Insolvable

Date du dépôt Séquestre officiel
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District de
No division :
No cour :
No dossier :

Industrie Canada
Bureau du surintendant
des faillites Canada

Québec
01- Montreal
500-11-052850-175
41-2269908

Industry Canada
Office of the Superintendent
of Bankruptcy Canada

Dans l’affaire de l’avis d’intention de faire une
proposition de :

W. LAFRAMBOISE LTEE
Personne insolvable

DEMERS BEAULNE INC.
Syndic autorisé en insolvabilité

Date de l’avis d’intention : 06 juillet 2017

CERTIFICAT DE DÉPÔT D’UN AVIS D’INTENTION DE FAIRE UNE PROPOSITION
Daragraphe 50.4(1 )

Je soussigné, séquestre officiel pour ce district de faillite, certJfie par les présentes que la personne insolvable
susmentionnée a déposé un avis d’intention de faire une proposition en vertu du paragraphe 50.4(1) de la Loi sur
la faillite et l’insolvabilité.

Conformément au paragraphe 69(1) de la Loi, toutes les procédures contre la personne insolvable
susmentionnée sont suspendues à compter de la date du dépôt de l’avis d’intention.

Date: 06 juillet 2017, 14:03
E-File/Dépôt Electronique Séquestre officiel

Sun Life Building, 1155 Metcalfe Street, Suite 950, Montréal Canada, H3B2V6, (877)376-9902

Canadlï



District de: Québec
No division: 01- Montréal
No CoLlr:
No dossier:

FORM 78 -- Suite

Liste "A"
Créanciers Non Garantis

W. LAFRAMBOISE LTEE

No. Nom du créancier Adresse Réclamation Balance de réclamation Total
non garantis réclamation

1 ACCESSOIRES DE BAGAGES HUDSON INC., 2940 HALPERN 3,607.91 0.00 3,607.91
MONTREAL QC H4S 1R2

2 Agence du revenu du Québec Secteur R23CPF - 3ième étage 14,231.24 0.00 14,231.24
Attn: Direction régionale du recouvrement 1600 Rene-Lévesque Ouest
TPS/TVQ Montréal QC H3H 2V2

3 AKKO CANADA 3400 PHARMACY AVENUE UNIT #12 330.75 0.00 330.75
SCARBOROUGH ON MlW 3J8

4 ALERTE COURRIER PME 3509, DE LA CONCORDE EST SUITE 209 53.46 0.00 53.46
LAVAL QC H7E 2C6

5 AMERICAN & EFIRD CANADA INC., Cio 913760 3,748.81 0.00 3,748.81
P.O. BOX 4090 STN A
TORONTO ON M5W 0E9

6 ARC - Taxe - Québec Shawinigan - Sud National Verification and 88,207.47 0.00 88,207.47
Attn: Quebec Insolvency Intake Centre Collection Centre

4695 Shawinigan-Sud Blvd
Shawinigan-sud QC G9P 5H9

7 ARTEAU INC. 11420, BOUL. ARMAND-BOMBARDIER 756.08 0.00 756.08
MONTREAL QC H1E 2W9

8 Banque Nationale du Canada - MasterCard a/s FCT PO Box 2514 Stn B 3,000.00 0.00 3,000.00
Solutions de recouvrement London ON N6A 4G9
Attn: Insolvency Department
Bell Canada F-88 - Business 1 Carrefour Alexandre-Graham-Bell, Aile E3 352.76 0.00 352.76
Attn: Insolvency Department Verdun QC H3E 3B3

10 BLENTEX INC. 1669 CUNARD 1,571.73 0.00 1,571.73
LAVAL QC H7S 2B4

11 BUROPLUS, DIVISION COMMERCIALE 950, PLACE PAUL-KANE 318.42 0.00 318.42
LAVAL QC H7C 2T2

12 CALKO (CANADA) INC. 1450 RUE LOUVAIN OUEST 16,089.50 0.00 16,089.50
MONTREAL QC H4N 1G5

13 CANTIN CASTONGUAY 8822, BOUL. LANGELIER BUREAU 210 18,970.87 0.00 18,970.87
SAINT-LEONARD QC H1P 3H2

14 Centre de Camion U.T.R. 6900 rue Bombardier 2,842.33 0.00 2,842.33
Saint-Léonard QC H1P 3K5

15 Chubb Edwards - Headquarters - Mississauga 5201 Explorer Ddve 1,218.93 0.00 1,218.93
A�EEn: Tina Tackore Mississauga ON L4W 4H1

16 COMPAGNIE ECOLAB Lockbox 210380 PO Box 11728 Succ. 378.66 0.00 378.66
Centre-Ville
MONTREAL QC H3C 6P7

17 D.M.L. N. V. s.a. WlNGEPARK53 4,338.25 0.00 4,338.25
B-3110 ROTSELAAR
BELGIUM

18 DAY & ROSS INC. 1111, RUE FRANCOIS LENOIR 10,217.60 0.00 10,217.60
LACHINE QC H8T 3P9

19 DELMC MECHANICAL SERVICES 8465, CHEMIN DARNLEY 1,016.49 0.00 1,016.49
MONT-ROYAL QC H4T 1X2

06-juil-2017

Date Richard Laframboise
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District de: Québec
No division: 01- Montréal
No cour:
No dossier:

FORM 78 - Suite

Liste "A"
Créanciers Non Garantis

W. LAFRAMBOISE LTEE

No. Nom du créancier Adresse Réclamation Balance de réclamation Total
non garantis réclamation

20 Dicom Express Inc. 10315 chemin de la Côte-de-Liesse 5,761.04 0.00 5,761,04
Attn: Comptes Recevable Dorval QC H9P 1A6

21 DICOMFRET CP 11118 14,793.28
SUCCURSALE CENTRE-VILLE
MONTREAL QC H3C 5H4

22 DOUBLETEXINC. 9785 RUE JEANNE-MANCE 3,456.73
MONTREAL QC H3L 3B6

23 EBI MONTREAL INC 9400 RUE DE L’INNOVATION 535.80
ANJOU QC H1J 2X9

24 EMBLEMTEK SOLUTIONS GROUP INC 14 TERRY FOX DRIVE 261.72
VANKLEEK HILL ON K0B 1R0

25 Federal Express Canada Ltd. - Revenue Recovenj 5985 Explorer Drive 2,507.85
Department Mississauga ON L4W 5K6
Attn: Lynn Tassone

26 FLEURISTE MAISONNEUVE INC. 94.22

27 GACEQ 16,683.45

28 Gaz Métro 285.17
Attn: Linda Young

29 GROUPE ROBERT INC. 50,410.25

30 GUILLEVIN INTERNATIONAL INC., 616.86

10,334.25

2,801.12 i

31 HUBSCHER CORP

32 Hydro-Québec
Attn: Service de Recouvrement

33 IMAGING TONER

34 INFO SOLUTION LAVAL

35 Invessa Assurances et Services Financiers
Attn: André Tassé

36 IPA US

37 K-BOR LINEN SYSTEMS INC

38 KINTEX GROUP

39 LA COMPAGNIE SAFDIE INC.

3747, RUE ONTARIO EST
MONTREAL QC HlW 1S3
295, RUE OLIVIER
SHERBROOKE QC J1H 1X4
Gaz Métropolitain
1717 rue du Havre
Montréal QC H2K 2X3
500, ROUTE 112
ROUGEMONT QC J0L 1M0
6555, BOUL. METROPOLITAIN EST, BUREAU
# 301
ST-LEONARD QC HIP 3H3
2325 - 52 ème AVENUE
MONTREAL QC HST 3C3
1er étage
140 boul Crémazie O
Montréal QC H2P 1C3

!1351, RUE BERGAR
LAVAL QC H7L 4Z7
13230, DE LA BRETAGNE
MIRABEL QC J7J 1K8
220 - 225 Promenade du Centropolis
Laval QC H7T 0B3
1105 SATELLITE BOULEVARD, SUITE 300
SUWANCE 30024
14903 - 137 AVENUE
EDMONTON AB T5V 1R9
107-A ARCHITECT HOUSING SOClETY
LAHORE 54770
8191, CHEMIN MONTVlEW
MONT-ROYAL QC H4P 2P2

426.56

442.66

25,963.32

32,270.17

20,178.77

65,095.24

482.90

06-juil-2017

Date

0.00 14,793.28

0.00 3,456.73

0.00 535.80

0.001 261.72

0.00 2,5o7.65

0.00 94.22

0.00 16,683.45

0.00 285.17

0.00 50,410.25

0.00 616.86

0.00 10,334.25

0.00 2,801.12

0.00 426.56

0.00 442.66

0.00 25,963.32

0.00 32,270.17

0.00 20,178.77

0.00 65,095.24

0.00 482.90

Richard Laframboise
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District de:
No division:
No
No dossier:

Québec
01- Montréal

FORM 78 - Suite

Liste "A"
Créanciers Non Garantis

W. LAFRAMBOISE LTEE

NO. Nom du créancier

40 LEMIEUX CANTIN

41 LES ENTREPRISES INTERSTATE JDM INC

42 LES INDUSTRIES TEK-KNIT INC

43 LES LOGICIELS S.I.G.M. INC.

44 LES PRODUITS SANITAIRES ROYAL NET

45 LES SOLUTIONS OFFICE EQUIPEMENT INC

46 LES TEXTILES CROWN TEXTILES INC.,

47 LES TISSUS KNITRAMA 2014

48 LUBERTEX INTERNATIONAL INC.,

49 M.O.T. INTERMODAL SHIPPING INC.

50 MANUTENTION QUEBEC INC.,

51 MARINA TEXTILES INC.,

Adresse Réclamation
non garantis

21,557.82

2,023.56

20,394.62

15,809.06

1,230.07

61.36

2,828.44

153,856.91

1,448.69

848.88

602.43

73.71

52 MECANIQUE RH

53 MEDIQUE MEDICAL SUPPUES

54 MEDLINE CANADA CORPORATION

55 MILGRAM ET CIE LTEE

56 I MILGRAM INTERNATIONAL SHIPPING

57 MSB PRESTIGE INC

58 N.B. AUTOMATION INC.

59 NAMTEX (CANADA) INC.,

60 NAMTEX CANADA INC

8822, BOUL. LANGELIER
BUREAU 201 QC H1P 3H2
2171, DE BACCARAT
LAVAL QC H7M 5S6
5780 ROYALMOUNT
MONTREAL QC H4P 1K5
4915 RUE AMBROISE-LAFORTUNE BUREAU
100
BOtSBRiAND QC J7H 0A4
442, RUE ST-PAUL
REPENTIGNY QC J5Z 0C8
2481, RUE GUENETTE
ST-LAURENT QC H4R 2E9
9750, RUE CLARK
MONTREAL QC H3L 2R3
DIV OF 9309-1312 QUEBEC INC
8490 JEANNE-MANCE, SUITE 200
MONTREAL QC H2P 2S3
300-9333 BOUL. ST-LAURENT
MONTREAL QC H2N 1P6
400 - 645 WELLINGTON STREET
MONTREAL QC H3C 0L1
100A, BOUL. HYMUS
POINTE-CLAIRE QC H9R 1E4
90 BURNHAMTHORPE ROAD WEST, SUITE
1102
MISSISAUGA ON L5B 3C3
3045, BOUL. LE CORBUSIER
LAVAL QC H7L 4C3
5900, AVENUE ANDOVER
VILLE MONT-ROYAL QC H4T 1H5
8690 ESCARPEMENT WAY UNIT 3
MILTON ON L9T 0Ml
400 - 645 WELLINGTON
MONTREAL QC H3C 0L1
400 - 645 WELLINGTON
MONTREAL QC H3C 0L1
9600, RUE MEILLEUR, SUITE 530
MONTREAL QC H2N 2E3
11 BOUE MOUNTAIN, SUITE 202
GRANBY QC J2G 9M5

815 MIDDLEFIELD ROAD, UNIT #3
= SCARBOROUGH ON M1S 2V4
815 MIDDLEFIELD ROAD UNIT # 3
TORONTO ON MlV 2P9

1,141.71

7,798.76

2,956.01

13,897.80

21,097.21

935.75

6,036.19 i

11,005.58

42,609.18

Balance de réclamation

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00,

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Total
réclamation

21,557.82

2,023.56

20,394.62

15,809.06

1,230.07

61.36

2,828.44

153,856.91

1,448.69

848.68

602.43

73.71

1,141.71

7,798.76

2,956.01

13,897.80

21,097.2’1’

935.75

6,036.19

11,005.58

42,609.18

06~uil-2017
Date Richard Laframboise
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District de: Québec
No division: 01- Montréal
No cour:
No dossier:

No.

61 NATIONEX

62 NEBS Canada

FORM 78 - Suite

Nom du créancier

63 Nottoyeur Daoust Forget

64 OLYMPIQUE SOLUTIONS INFORMATIQUES

65 PAUSE CAFE JADE INC.

66 PEAUSEIDON

67 PETROLIERE IMPERIALE

68 PREMIUM UNIFORMS

69 Purolator Inc.
Attn: Wayne Richard/Accounts Receivable

70 SHERGROUP TEXTILES LTD

71 SIGMASANTE

72 SOFT-TEX PILLOWS INC.

73 STRAT TEXTILES

74: STRAT TEXTILES

75 TEXFAST GROUP LTD

76 TEXSALES 2000CORP

77 TEXTILES D. ZINMAN LTEE.

78 TOWEL TEX LIMITED

79 ULINE CANADA CORPORATION

80 UPS SCS

81 VARITRIM TEXTILES INC.,

06~uil-2017

Date

Liste"A"
Créanciers Non Garantis

Réclamation
non garantis

1,149.04

843.89

265.09

70.25

304.32

146.00

647.23

15,923.62

416.71

26,582.37

321.32

28,158.16

112.11

69,973.05

18,596.47

7,540.43

241.45

627.85

299.66

W. LAFRAMBOISE LTEE

Adresse

3505 BOUL. LOSCH
ST-HUBERT QC J3Y 5"1"7
330 Cranston Crescent
Midland ON L4R 4V9
6031, Hend-Bourassa
Montréal-Nord QC H1G 2V2
2175, RUE COTE
QUEBEC QC G1N 4J1
11201, NOTRE-DAME EST
MONTREAL QC H1B 2Wl
1150, CLAIRE CRESCENT
LACHINE QC HSS 1A1
PO C.P. 1700
Don Mills ON M3C 4J4
215 EVANS AVENUE
TORONTO ON MSZ 1J5
PO Box 1100, Post Stn A
Etobicoke ON Mgc 5K2
67 ALEXDON ROA DUNIT 3
TORONTO ON M3J 2B5
AI-IENTION: COMPTABILITE
2953 RU BELANGER, BUREAU 202
MONTREAL QC H1Y 3G4
250, RUE PRINCIPALE EST
MAGOG QC J1X 3X2
2725, RUE PAULUS
ST-LAURENT QC H4S 1E9
2725 RUE PAULUS
ST-LAURENT QC H4S 1E9
88 TYCOS DRIVE
TORONTO ON M6B 1V9
5780 ROYALMOUNT AVE
MONT-ROYAL QC H4P 1K5
459, DESLAURIERS
VILLE ST-LAURENT QC H4N lW2
ROAD #15, SECTOR #3
HOUSE #19
UTTARA, DHAKA -1230 BANGLADESH
BOX 3500
RPO STREE’rVILLE
MISSAUGA ON L5M 0S8
B.O. POX 689 STATION ST-LAURENT
SAINT-LAURENT QC H4L 4V9
8211, 17e AVENUE Suite 202
MONTREAL QC H1Z 4J9

5,891.15

1,688.31

Balance de réclamation

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Total
réclamation

1,149.04

843.89

265.09

70.25

304.32

146.00

847.23

0.00 15,923.62

0.00 416.71

0.00 26,582.37

0.00 321.32

0.00 28,158.16

0.00 112.11

0.00 69,973.05

0.00 18,596.47

0.00 7,540.43

0.00 241.45

0.00 627.85

0.00 299.66

0.00 5,891.15

0.00 1,688.31

Richard Laframboise
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District de: Québec
No division: 01- Montréal
No cour:
No dossier:

FORM 78 -- Suite

Liste "A"
Créanciers Non Garantis

W. LAFRAMBOISE LTEE

No.                Nom du créancier

82 Ville Montréal
Attn: Service des Finances

83 VlNTEX INC.

84 VISTA TEXTILES

85 WEAVE-TEX FABRICS INC.

86 YKK CANADA INC.,

Adresse

121 - 155 Notre Dame-Est
Montréal QC H2Y 1B5

!1, MOUNT FOREST DRIVE
: MOUNT FOREST ON N0G 2L2
215 EVANS AVENUE
TORONTO ON M8Z 1J5
414, ISABEY
SAINT-LAURENT QC H4T 1V3
3939 BOUL. THIMENS
SAINT-LAURENT QC H4R 1X3

Total:

Réclamation
non garantis

69,615.57

60,757.94

788.0O

20,325.93

1,515.05

1,085,867.33

Balance de réclamation Total
réclamation

0.00 69,615.57

0.00 60,757.94

0.00 788.00

0.00 20,325.93

0.00 1,515.05

0.00 1,085,867.33

06-juil-2017

Date Richard Laframboise
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District de:
No division:
No cour:
No dossier:

Québec
01- Montréal

FORM 78 -- Suite

Liste "B"
Créanciers Garantis

W. LAFRAMBOISE LTEE

Nom du créancier

Banque Na~onale du Canada
(Propositions) a/s FCT Solutions
de recouvrement
Attn: Insolvency Department
Marge

Banque Nationale du Canada
(Propositions) a/s FCT Solutions
de recouvrement
Attn: Insolvency Department
Prêts

Adresse

PO Box 2514 Stn B
London ON N6A 4G9

PO Box 2514 Stn B
London ON N6A 4G9

Total:

Montant de la
réclamation

1,804,536.00

296,705.00

2,101,241.00

Détails de la garantie

Créances payables -
Entreprise - Comptes clients

Biens de l’entrepdse -
Inventaire- Inventaire

Biens de l’entreprise -
Machinerie - Équipement

Date de la
garantie

Évaluation de
la garantie

1,050,620.5C

753,915.5C

296,705.0C

2,101,241.00

Surplus
estimatif de la

garantie

0.00

Solde
non-garanti de
la réclamation

0.0(~

06-juil-2017

Date Richard Laframboise
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District de:
No division:
No cour:
Nodossier:

Québec
01- Montréal

FORM 78 - Suite

No. Nom du créancier

Liste "C"
Créanciers privilégiés pour salaires, loyers, etc.

W. LAFRAMBOISE LTEE

Adresse et occupation Nature de la réclamation Période couverte
par la réclamation

Total:

Montant de la Montant Solde à
réclamation payable percevoir en

intégralement dividendes

0.00 0.0( 0.0(

06-juil-2017
Date Richard Laframboise
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District de: Québec
No division: 01- Montréal
No cor]r:
No dossier:

FORM 78 - Suite

Liste "D"
Dettes éventuelles, réclamations de fiducie ou autres

W. LAFRAMBOiSE LTEE

No.        Nom du créancier ou du réclamant Adresse et occupation Montant de la Montant qui peut Date où la dette a Nature de la dette
dette ou de la être réclamé en été contractée

réclamation dividendes

1 SHANGHAI MAYFAIR CO. LTD. ROOM 1204 BLOCK BNO 1.00 0.00 C~aimed
Attn: MrLu Junhoa 311 SI PING ROAD

SHANGHA1200 081

2 THENI GURU KRISHNA TEXTILE MILLS 207 B BYEPASS ROAD 1.00 0.00 Claimed
UNJAMPATIY VILLAGE 625
531

Total: 2.00 0.00

06-juil-2017

Date Richard Laframboise
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